
2025年11月吉日 

志木会会員各位 

 

慶應義塾志木高等学校長 河野 文彦 

慶應志木会会長 小坂 孝樹 

慶應義塾志木高等学校蹴球部楽志会(OB会）会長 松木 弘志 

慶應義塾志木高等学校蹴球部父母会代表 浅野 麻奈美 

 

全国高校ラグビー大会出場に対する支援募金のお願い 

 

 拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

また、平素より慶應義塾志木高等学校蹴球部の活動に対し格別のご支援を賜り厚く御礼申し

上げます。 

 さて、当部は去る11月15日に行われました、第105回全国高等学校ラグビーフットボール

大会埼玉県予選決勝で川越東高等学校を破り、本年12月27日から東大阪市花園ラグビー場で

開催される同大会に埼玉県代表として創部68年目にして初めて出場する運びとなりました。 

 この快挙は、夢の「花園」出場を目指し、部員一同が日々重ねてきた努力の結実であると

共に、ひとえに皆様からの温かいご支援の賜物であり改めて深く感謝申し上げます。 

 つきましては、「花園」出場に伴い、遠征の交通費・宿泊費・食費をはじめゲーム用ウェ

ア類の新調や練習用器具・備品の整備など多額の費用が見込まれております。昨今の物価高

騰もあり、保護者の負担軽減を図るべく、これらの費用補助を主な目的とした募金をお願い

する事となりました。 

 何卒、本趣旨にご理解とご賛同を賜り、格別のご支援を賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


